АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.09.2015__№___899____
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.04.2012 г. №322 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края»
В соответствии с Положением об Управлении по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края, утвержденным решением районного Собрания депутатов от 26.04.2013 №18, Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.04.2012 г. №322 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края» внести следующие изменения:
1.1. слова «Управление экономики Администрации Смоленского района Алтайского края» заменить словами «Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края» в соответствующем падеже.
1.2. слова «Глава Смоленского района» заменить словами «глава Администрации района» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава Администрации района
Л.В.Моисеева
PAGE
2